ЦВЕТНОЙ ВИДЕОДОМОФОН
Инструкция пользователя
В составе: видеомонитор CTV-М400
                     вызывная панель CTV-D10NG
Модель: CTV-DP400
 СОДЕРЖАНИЕ
ОПИСАНИЕ ПРОДУКТА.....................................................................................................3

5
Конструкция монитора
№ Символ Расшифровка
8
Нажать для начала связи с посетителем.
9
Просмотр изображения с вызывной панели.
10
Открыть электрозамок входной двери (при наличии).
11 Завершение связи с посетителем.
12 Настройка уровня громкости звукового сигнала вызова.
13 Настройка уровня громкости динамика.
14 Настройка уровня яркости, контраста и цветности дисплея.
15 ON/OFF Тумблер подачи питания.
Органы  управления и их назначениеТаблица №2
Геннадий
Печатная машинка
6
■ КОНСТРУКЦИЯ И ОРГАНЫ УПРАВЛЕНИЯ ВЫЗЫВНОЙ
   ПАНЕЛИ CTV-D10NG
Таблица №3 Органы управления и их назначение
№ Наименование Описание
1 Корпус Корпус вызывной панели.
2 ИК-подсветка
В условиях недостаточной освещенности,
видеокамера вызывной панели автоматически
переходит в черно-белый режим работы и
включается ИК-подсветка.
3 Видеокамера Формирует изображение, которое передается
на монитор.
4 Динамик Для голосовой связи с видеомонитором.
5 Кнопка вызова Для организации вызова с панели.
6 Микрофон Для голосовой связи с видеомонитором.
7 Крепежные отверстия Для монтажа панели к месту установки.
8 Регулятор звука (распо-
ложен под наклейкой)
Для регулировки уровня громкости динамика
вызывной панели.
9 Кабель подключения к
видеомонитору
Для подключения вызывной панели к монито-